¹ De vera hujus Inscriptionis lectione et interpretatione nondum mihi satis liquet.

² Deest ibi Inscriptio graeca hujus Poëmatii.

³ In margine ibidem adscriptum est: Ισως τυρανλεῖς.

non solum ex *Vitae* ipsius supra exhibita brevi *Epitome*, verum etiam ex ipsis illis *Poëmatibus*, utpote in quibus jam memorati *Imperatoris Constantini Monomachi*, | 74 | tanquam synchroni, aliquoties nominatum fit mentio; ideoque supplenda est R. P. Hippolyti Maracci *Lucensis Bibliotheca Mariana*, ubi de ejusdem Autoris aetate, quasi de re incerta, agitur his verbis: *IOANNES 2 EUCHAITARVM Episcopus*, natione Graecus, inter *Hymnographos Menacorum insignis*; de ejus aetate aut vita R. P. Simon Wangnereck in sua *Pietate Mariana Graecorum*, Part. I. in Prolegomenis num. 25. se nondum quidquam invenisse scribit, quod *Viris doctis probare se posse confideret*; studium suum erga B. Virginem declaravit scribendo graece In dormitionem *Sanctissimae Deiparae Orationem* unam, quae manuscripta exstat in *Bibliotheca Vaticana*: Canones item octo deprecatorios ad *Sanctissimam Deiparam secundum octo Echos Graecorum*, qui manuscripti extant ibidem. Haec Maraccius. Caeterum nec silentio praetereundum est, supra enumerata *Poëmata sacra a Ioanne Meursio sexies citari in Glossario Graeco-Burbaro*, et quidem velut jam edita. Quo autem tempore et loco, cujusque cura et studio editio illa in lucem prodierit, nondum potui indagare (A).

560—564.

| 560 |

CCXCIX.

Ducentesimus nonagesimus nonus 2 Codex manuscriptus *Theologicus Graecus* est membranaceus pervetustus, perelegans et optimae notae in folio, constatque nunc foliis trecentis septuaginta uno, et ab *Augerio Busbeckio*, ut ipse solita propriae manus inscriptione testatur, olim fuit comparatus *Constantinopoli*. Continentur eo haec:

Primo, et quidem a fol. 1. pag. 1. usque a fol. 77. pag. 2. ³ *Ioannis cognomine 4 Mauropodis* sive *Nigripedis*, primum *Monachi*, deinde autem *Metropolitae 5 Euchaitorum*, *Canones paracletici* sive *Cantica consolatoria viginti quatuor ad Christum Servatorem*; quorum unumquodque peculiarem suam habet *Acrostichidem*, quae itidem, ut quaelibet *Ode nona*, nomine *Ioannis insignita* est. *Primus* illorum *Canonum* inscribitur atque incipit hoc modo: Κανόνες παρακλητοὶ ἐις τὸν Κύριον καὶ Θεὸν ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστούν. ποίημα Ἰωάννου μοναχοῦ τὸ ἐπιζήν Μανδόποδος, ὃν τὸ ὄνομα ἐντέτακται ἐκάστη ἑννάτῃ φράσῃ. Κανὼν πρῶτος, οὗ ἡ ἀρχοστυχίη ἀντη. Ἀπόγομαι σοι τῶν ἡμῶν, Σωτερ, λόγων ὁ τάλας Ἰωάννης. ΖΩδὴ ἄ. Ἀπός ὁ πιστένων ἐς ἡμές, Χριστὲ προέσθης ἡ ἀντοταλῆθεια etc.